
Pronájem bytu 2+kk/L, 57m2, ul. Chotěšovská, Praha 9 - Prosek. 

Energetická náročnost C

Lokalita:

Praha 9, Chotěšovská

Cena

11 000 Kč za měsíc

+ 3577,- poplatky plus 500,- el. 

Číslo nabídky

N61014

Popis

Pronájem bytu 2+kk/L, 57m2, ul. Chotěšovská, Praha 9 - Prosek. Jedná se o velmi slunný byt,

který se nachází ve 4.NP cihlového domu s výtahem. Byt je nezařízený (pouze kuchyňská linka se

sporákem). Rozměry místností: obývací pokoj 29,58 m2, ložnice 12,57 m2, kuchyňský kout 5,12 m2,

předsíň 3,95 m2, koupelna 5,26 m2 a lodžie 4,30 m2. V obou pokojích jsou koberce, v předsíni

dlažba. Prostorná koupelna s rohovou vanou a WC. K bytu náleží lodžie, která je přístupná z obou

pokojů. Ústřední vytápění. Možnost telefonu, kabelové TV a internetu - UPC. Parkování před

domem. V těsné blízkosti domu se nachází veškerá občanská vybavenost – základní a mateřská

škola, poliklinika Prosek a lékárna, pošta, síť obchodů, restaurací a služeb. Dobrá dostupnost MHD

– autobusová zastávka Českolipská (151, 166, 201) a metro Střížkov.

 

Zdeněk

Turek

775 256 550

turek@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


